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990,454 2,534,980

432,143 39,386

110,564 34,978

25,432 208,968

△ 2,173 165,782

40,768

25,624

1,501,707 62,272

2,918

628,090

349,599 794,690

131,676

2,661 5,290

98 14,796

0 773,627

130,851 975

13,202

20,790

15,065

5,724

株 主 資 本 △ 837,509

852,826 90,700

△ 928,209

642,100 24,489

210,716 △ 952,698

9 △ 952,698

貸   借   対   照   表

（2025年2月28日現在）
（単位：千円）

科　　目 金　　額 科　　目 金　　額

（資産の部） （負債の部）

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 及 び 預 金 買 掛 金

売 掛 金 360,086 短 期 借 入 金 1,945,256

貯 蔵 品 64,402 リ ー ス 債 務 9,022

前 払 費 用 未 払 消 費 税 等

そ の 他 未 払 金

貸 倒 引 当 金 未 払 費 用

前 受 金

預 り 金

固 定 資 産 賞 与 引 当 金

機 械 装 置 長 期 預 り 敷 金

そ の 他

有形固定資産

建 物 固 定 負 債

建 物 附 属 設 備

構 築 物 長 期 リ ー ス 債 務

車 両 運 搬 具 退 職 給 付 引 当 金

器 具 備 品 そ の 他

リ ー ス 資 産

負   債   合   計 3,329,671
無形固定資産

純資産の部
ソ フ ト ウ ェ ア

電 話 加 入 権

　　投資その他の資産 資  本  金

そ の 他 繰越利益剰余金

繰 延 税 金 資 産

敷金及び保証金

  利益剰余金

利 益 準 備 金

その他利益剰余金

純資産合計 △ 837,509

資  産  合  計 2,492,162 負債・純資産合計 2,492,162

   1



6,401,580

5,905,846

495,734

39

27,274

468,498

430

468,068

△ 26,403

494,471

 

法 人 税 等 調 整 額 △ 26,603

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税 200

経 常 利 益

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損 430

営 業 外 費 用

支 払 利 息 27,274

そ の 他 -

39

営 業 費 用

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

売 上 高

損   益   計   算   書

(自 2024年 3月 1日　　至 2025年 2月28日）

（単位：千円）
科　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　　　　額
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 個 別 注 記 表 

  

  

１．重要な会計方針に関する注記 

① たな卸資産の評価基準及び評価方法 

貯蔵品･････移動平均法に基づく原価法によっております。 

（貸借対照表価額は収益性の低下に基づく簿価切り下げの方法により算定） 

 

② 固定資産の減価償却の方法        

有形固定資産（リース資産を除く）･････定額法によっております。 

無形固定資産 ･･･定額法によっております。 

なお、自社利用のソフトウェアについては、社内における利用可能期間

（5年）に基づく定額法によっております。 

リース資産 ･････所有権移転外ファイナンス・リース取引に係わるリース資産について

は、リース期間を耐用年数とし、残存価額を零とする定額法によってお

ります。 

③ 引当金の計上基準 

貸倒引当金･･･････債権の貸倒れによる損失に備えるため、売掛金の期末残高に対して法

人税法の規定に基づく法定繰入率によって計上しています。 

賞与引当金･･･････従業員賞与の支給に備えるため、当事業年度における支給見込額に基

づき計上しております。 

退職給付引当金･･･従業員の退職給付に備えるため、当事業年度末における退職給付債務

の見込額に基づき計上しております。 

 

  ④ 収益及び費用の計上基準 

    宿泊部門及び料飲部門…宿泊部門及び料飲部門においては、主にホテル及びレストラン

等料飲施設の経営・運営並びにそれらに付帯するサービスを提供しております。これらサ

ービスの提供は、顧客にサービスの提供が完了した時点及び商品を引き渡した時点で収益

を認識しております。 

なお、サービスの提供のうち、当社が代理人に該当すると判断したものについては、他

の当事者が提供するサービスと交換に受け取る額から当該他の当事者に支払う額を控除

した純額を収益として認識しております。 
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2. 会計方針の変更に関する注記 

  該当事項はありません。 

 

3. 表示方法の変更に関する注記 

   該当事項はありません。 

 

4. 誤謬の訂正に関する注記 

   該当事項はありません。 

 

5．株主資本等変動計算書に関する注記 

① 発行済株式の種類および総数に関する事項   

株式の種類 
当事業年度期首

の株式数 
増加 減少 

当事業年度末  

の株式数 

普通株式 18,140株    －    － 18,140株 

 

② 配当に関する事項 

該当事項はありません。 

 

 

6. 収益認識に関する注記 

     収益を理解するための基礎となる情報は、重要な会計方針に係る事項④収益及び費用

の計上基準に記載しております。 

 

7．その他の注記 

千円未満を切り捨てて表示しております。 
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